ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2013 г. N 23

ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 14

Федерального конституционного закона от 7

февраля 2011 года N 1-ФКЗ "О судах общей

юрисдикции в Российской Федерации" Пленум

Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

избрать секретарем Пленума Верховного Суда

Российской Федерации судью Верховного Суда

Российской Федерации Момотова Виктора

Викторовича.

Председатель Верховного

Суда Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

И.о. секретаря Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ